Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 01 сентября 2018 г.          № 422

г. Балаково

О создании комиссии по проверке общежития

С целью контроля санитарно-гигиенического состояния помещения общежития

техникума и соблюдения протипожарных норм

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав комиссий по проверке санитарно-гигиенических и пожарных

норм помещений студенческого общежития ГАПОУ СО «БПТ» на период с 03 сентября по

22 декабря 2018 г. из числа преподавателей и сотрудников техникума:

1 комиссия 2 комиссия

Трофимова Т.В. - руководитель комиссии

Бельмесов П.И.

Бутко О.В.

Варгина Е.В.

Дунченкина Д.В.

Задонцева Н.С.

Игнатьева О.О.

Калинина А.В.

Максимова Е.Н.

Мамедова О.П.

Шарова И.Г.

Шевченко П.А.

Рязаева О. Ю. - руководитель комиссии

Ветѐлкин С.А.

Дудниченко А.А.

Егорова Е.Н.

Мамедова О.П.

Мулявка Т.Н.

Новикова Л.И.

Пузакова С.В.

Садомец Н.С.

Силантьева Л.А.

Солоха Е.В.

Шевченко П.А.

3 комиссия 4 комиссия

Рогожина А.И.- руководитель комиссии
Владимирова Л.С.

Ерѐменко О.В.

Купцова Л.В.

Мамедова О.П.

Мочалов О.В.

Никитина И.В.

Гончарова Т.В.

Свиридова И.В.

Тетерин С.А.

Шевченко П.А.

Эсаева С.А.

Фабриций М.В. - руководитель комиссии

Баландина Л.В.

Бельмесов Н.В.

Гранкина Н.В.

Гранкина Н.В.

Ефанова С.В.

Заброднева Н.А.

Козурманова Т.И.

Мамедова О.П.

Шевченко П.А.

Шеянкова Е.В.

2. Утвердить график проверки санитарно-гигиенических и пожарных норм

помещений студенческого общежития, а также Правил проживания в общежитии:

комиссия №1
с 03 по 08 сентября 2018 г.

с 01 по 06 октября 2018 г.

с 29 октября по 03 ноября 2018 г.

    с 26 ноября по 01 декабря 2018 г.

комиссия №2
с 10 по 15 сентября 2018 г.

с 08 по 13 октября 2018г.

с 05 по 10 ноября 2018 г.

    с 03по 08 декабря 2018 г.

комиссия №3
с 17 по 22 сентября 2018 г.

с 15 по 20 октября 2018 г.

с 12 по 17 ноября 2018 г.

    с 10 по 15 декабря 2018 г.

комиссия №4
с 24 сентября по 29 сентября 2018 г.

с 22 по 27 октября 2018 г.

с 19 по 24 ноября 2018 г.

    с 17 по 22 декабря 2018 г.

3. Коменданту общежития Мамедовой О.П. обеспечить наличие на вахте Журнала

регистрации посещения студенческого общежития.

4. Руководителям вышеперечисленных комиссий - заведующим отделений:

- осуществлять посещения общежития в составе комиссий не реже чем 1 раз в месяц;

- по итогам проверок оставлять запись  о посещении в «Журнале регистрации посещения

студенческого общежития» с последующей пометной об устранении недостатков;

- доводить свои предложения и замечания по вопросам соблюдения

санитарно-гигиенических и пожарных норм, нарушений правил проживания в виде

служебных записок на имя директора техникума.

5. Классным руководителям осуществлять посещения общежития не реже чем

2 раза в месяц.

6. Социальному педагогу Баландиной Л.В. осуществлять контроль студентов

категории детей-сирот и детей ОБПР, проживающих в общежитии техникума, не реже 4-х

раз в месяц.

7. Контроль за организацией и проведением проверок санитарно-гигиенического

состояния жилых помещений общежития техникума возложить на зам.директора по УВР

Львову В.В.

Директор                         Э.А. Никулина

Исп. В.В. Львова